УПРФ В ТЮМЕНСКОМ РАЙОНЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (МЕЖРАЙОННОЕ)
________________________________________________________________________

П Р О Т О К О Л      З А С Е Д А Н И Я
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

06 мая 2020г. 	 			   	  				                  № 1

Повестка дня:
Решение вопроса о возможном наличии конфликта интересов при назначении страховой пенсии по старости гражданину на основании поданного уведомления работником.

Комиссия решила:
1. Работником соблюдены  требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов;
2. Конфликт интересов отсутствует.
[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовано пенсионное дело рассмотреть и, в случае наличия права, назначить пенсию по месту принятия решения в обычном порядке.